

Langå Købmandsgård A/S

Hvedemarken 16, 4140 Borup

CVR-nr. 10 26 59 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Kiss Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langå Købmandsgård A/S Hvedemarken 16 4140 Borup
	CVR-nr.: 10 26 59 75
	Stiftet: 20. juni 1986
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kiss Faaborg Kristensen Jonas Buur Kristensen Jeppe Buur Kristensen
Direktion	Kiss Faaborg Kristensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden dermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 713.541 kr. mod 1.397.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre driftsindtægter	62.005	0
Andre eksterne omkostninger	-51.185	-57
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-57
Resultat før finansielle poster	-39.180	-164
Andre finansielle indtægter	1.036.726	1.541
Øvrige finansielle omkostninger	-81.786	-9
Resultat før skat	915.760	1.368
Skat af årets resultat	-203.781	29
Årets resultat	711.979	1.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300
Overføres til overført resultat	311.979	1.097
Disponeret i alt	711.979	1.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	118
Materielle anlægsaktiver i alt	0	118
Anlægsaktiver i alt	0	118
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	213.984	415
Tilgodehavende selskabsskat	38.255	52
Tilgodehavender i alt	252.239	467
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.510.754	12.518
Værdipapirer i alt	13.510.754	12.518
Likvide beholdninger	1.796.164	2.215
Omsætningsaktiver i alt	15.559.157	15.200
Aktiver i alt	15.559.157	15.318

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	14.389.007	14.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300
Egenkapital i alt	<u>15.289.007</u>	<u>14.877</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	270.150	441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.150	441
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.150</u>	<u>441</u>
Passiver i alt	<u>15.559.157</u>	<u>15.318</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500	14.077	300	14.877
Udloddet udbytte	0	0	-300	-300
Årets overførte overskud eller underskud	0	312	400	712
	500	14.389	400	15.289

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50
	50.000	50
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		13.510.754
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		820.608
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
